

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 48 im. Józefa Piłsudskiego

ul. Jana Kasprowicza 112, 20-232 Lublin

tel. 81 7463559

fax. 81 7463559

e-mail: poczta@sp48.lublin.eu

WWW: <https://sp48lublin.edupage.org>

imię i nazwisko dyrektora: Henryka Olszak

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany

Godziny pracy: 06:30 - 16:30

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

W Szkole Podstawowej nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie od ponad dwudziestu lat funkcjonują oddziały przedszkolne. W roku szkolnym 2020/2021 dzieci będą uczęszczały do jednego oddziału przedszkolnego dla 5-6 - latków (25 dzieci), który pracuje w systemie 10 - godzinnym (22 wolnych miejsc do naboru).

Prowadzone są różnorodne zajęcia w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego. Dzieci uczą się j. angielskiego, dodatkowo prowadzona jest profilaktyczna gimnastyka korekcyjna oraz logopedia, w wymiarze jednej godziny tygodniowo (2 x 30 minut).

Dzieci mają możliwość korzystania ze smacznego posiłku: śniadanie, obiad i podwieczorek w szkolnej stołówce. Zajęcia odbywają się w zmodernizowanym i odnowionym, kolorowym budynku, który od 2013 roku połączony jest również kolorowym łącznikiem z budynkiem szkoły. Dzięki takiemu rozwiązaniu dzieci mają możliwość bezpiecznego przejścia do szkoły, uczestniczenia w zajęciach na sali gimnastycznej oraz integrowania się z kolegami I etapu edukacji. Tym samym przedszkolaki mogą dobrze zapoznać się ze szkołą, do której będą uczęszczały od I klasy.

Szkoła położona jest na terenie pięknego 2 ha parku, który jest zagospodarowany dla celów rekreacyjno – sportowych (3 boiska sportowe, miejsce dla rowerów i na ognisko oraz szkolny plac zabaw). Dzieci bezpiecznie i zdrowo spędzają czas na świeżym powietrzu. W oddziale przedszkolnym realizowane są zajęcia edukacyjne, które dostosowane są do możliwości i zdolności dzieci. Poprzez zabawę, obserwację, eksperymenty i dużą ilość ćwiczeń praktycznych przedszkolaki poznają świat, który je otacza, ale także rozwijają swoje zainteresowania. Nasza szkoła kultywuje tradycje i postawy patriotyczne, dlatego w oddziale przedszkolnym przybliżane są dzieciom treści regionalne i dzieje naszego miasta.

W trakcie wycieczek i warsztatów dzieci bawiąc się uczą historii oraz poznają swoją Małą Ojczyznę. Wiedzą, że ich Patronem jest Marszałek Józef Piłsudski. Dzieci z oddziałów przedszkolnych biorą udział w różnorodnych imprezach i konkursach na terenie miasta Lublin oraz w akcjach charytatywnych. Uczą się szacunku dla osób starszych. Bardzo ważne i godne podkreślenia jest zaangażowanie Rodziców w działalność oddziału przedszkolnego i ich wsparcie w różnej formie. Uczestniczą w zajęciach otwartych, uroczystościach, wycieczkach, imprezach, itp., w trakcie których nie tylko integrują się i bawią wspólnie z dziećmi, ale mogą obserwować, jak rozwijają się i czego uczą ich pociechy.

RODZICE SĄ WAŻNYMI PARTNERAMI NASZEJ SZKOŁY!

